
 

PORTARIA n° 011/2024 

 

           

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento 

Interno, e nas conformidades da resolução 07/97, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear o(a) Senhor(a) MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA, 

inscrito(a) no CPF sob n° 107.693.034-47, para exercer o Cargo de Secretário(a) 

Executivo(a), símbolo PL-SE-1, com lotação no Gabinete da Presidência desta Casa 

Legislativa. 

Art. 2°. Os deveres, responsabilidades e atribuições do(a) Servidor(a) 

estão previstos na Lei n° 096/2003, e  suas alterações. 

Art. 3°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria 

entrará em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.  

Câmara Municipal de Santa Inês, Estado da Paraíba, em 01 de julho de 

2024. 

 

 


